



Değişim ve dönüşüm hamlelerimize devam ettiğimiz, yatırımlarımızın meyvelerini aldığımız ve hedeflediğimiz liderliğe güçlü adımlar attığımız bir yılı daha geride bıraktık. Yönetim Kurulu Başkanlığı görevini devraldığım bu önemli yılda, finansal ürün ve hizmetlerimizle sektöre yön verirken, finansal okuryazarlığı artırmak için yaptığımız çalışmalarla da sektörümüzün geleceğine katkı sunmaya devam ediyoruz.

ONUR TOPAÇ
Yönetim Kurulu Başkanı ve CEO

Yönetim Kurulu Başkanı ve CEO'nun Mesajı

2022 yılında da öncü teknoloji ve dijitalleşme adımlarımızla tüm kanallarımızda yatırımcı deneyimini mükemmelleştirmeye odaklandık.

Değerli Paydaşlarımız,

2022 yılında küresel ekonominin seyri, bir önceki yıl kaydedilen güçlü toparlanmanın, geçici bir ferahlama olduğunu düşünenleri haklı çıkardı. Pandeminin küresel ekonomik-politik düzende yarattığı etkiler ve emtia fiyat yükselişleri nedeniyle yükselen enflasyon ve bunun karşısında sıkılaştıran parasal ve mali koşullarla küresel resesyon ihtimalinin giderek güçlendiğini gözlemliyoruz.

Süregiden sorunlara Rusya'nın Ukrayna'da başlattığı savaş eklenince yeni arz şoklarıyla enerji, emtia ve gıda piyasaları son dönemde eşine rastlamadığımız krizleri üst üste yaşadı ve bu durum zaten yüksek olan enflasyonist baskıları daha da şiddetlendirdi. 2022 yılında tırmanan jeopolitik riskler ve giderek sıkılaştıran parasal koşulların finansal piyasalarda da güvenli limanlara kaçıışı hızlandırdığına tanıklık ettik.

Türkiye'de ise 2021 yılında çizilen çerçeve kapsamında büyümeyi önceliklendiren bir yaklaşım hakim olmayı sürdürdü. Parasal gevşeme özellikle yılın ikinci bölümünde yeniden hız kazanmasına karşın alınan makro ihtiyati tedbirlerle Türk Lirası desteklenmeye ve kur istikrarı sağlanmaya çalışıldı. Öte yandan yurt içinde ekonomi gündeminin en tepesinde yine enflasyon vardı.

Yılın son bölümünde ilk yarıdaki güçlü büyüme eğiliminin ihracat kaynaklı olarak bir miktar ivme kaybettiği görülüyor. Faiz indirimleri yoluyla bu ivme kaybı yavaşlatılmak istenirken, Türk Lirası üzerindeki baskıları önlemek adına da makro ihtiyati tedbirlerle aşırı kredi genişlemesinin önüne geçilmeye çalışılıyor. Bunun yanı sıra, enerji maliyetlerindeki yükselişlerin de etkisiyle cari dengedeki belirgin bozulmanın devam ettiğini, ancak kredi genişlemesinin kontrollü devam etmesi ve çeşitli sermaye girişleri sayesinde Türk Lirasının görece kontrol altında kaldığını gözlemliyoruz. Baz etkisinin yardımıyla başlaması beklenen enflasyondaki iyileşmenin boyutu kurdaki sakinliğin ne ölçüde korunduğuna bağlı olarak belirlenecek.

Gedik Yatırım olarak, 30 yılı aşkın bir süredir gelişiminde yön tayin edici bir rol üstlendiğimiz Türkiye sermaye piyasaları, küresel düzeyde daralan risk iştahına rağmen oldukça hareketli bir yılı geride bıraktı. 2022 yılında pay piyasalarının tasarruflarını büyütme isteyen yatırımcıların, borçlanma piyasası araçlarının ise finansman bulmak isteyen şirketlerin ilk tercihine dönüştüğünü gördük. Öte yandan, dijitalleşme hayatın her alanını baş döndürücü hızda dönüştürürken sermaye piyasaları da bu değişimden nasibini alıyor. Dönem içerisinde aracı kurumların da dijital onayla hesap açmaya başlaması sektörümüz açısından kilometre taşı bir gelişme oldu.

Gedik Yatırım olarak geleceğe güçlü adımlar atmaya kesintisiz sürdürüyoruz.

Yönetim Kurulu Başkanı ve CEO'nun Mesajı

Sermaye piyasalarında her alanda liderlik vizyonumuzda asla taviz vermeden, büyümeye ve güçlenmeye kararlılıkla devam edeceğiz.

2022 Yılı Önemli Gelişmeler

- 2022 yılında da etkimizin ve tüm paydaşlarımıza katma değer sağlamaya devam ederek faaliyet alanımız ve ülke ekonomisi için ürettiğimiz değer bilinciyle çalışmaya devam ettik.
- Şirketimizin sermayesi içindeki Inveo Yatırım Holding payı %84,87'ye çıkarken, yeni ortaklık yapımızla liderlik vizyonumuzu destekledik.
- Öncü teknoloji ve dijitalleşme adımlarımızla tüm kanallarımızda yatırımcı deneyimini mükemmelleştirmeye odaklandık.
- Fintech'lere desteğimize bir yenisini ekleyerek yatırım ürünlerini daha geniş kitlelere ulaşmasına katkı sağlayacağını düşündüğümüz Yancep'e yatırım yaptık.

Ortaklık yapımızın güçlenmesi ve yönetim devri ile liderlik vizyonumuzu desteklemeye devam ediyoruz

Gedik Yatırım olarak 2022 yılında da etkimizin ve tüm paydaşlarımıza katma değer sağlamaya devam ederek faaliyet alanımız ve ülke ekonomisi için ürettiğimiz değer bilinciyle çalışmaya devam ettik. Bu dönemde başarılarımızı sürdürülebilir kılmak için aralıksız çalışırken ortaklık yapımızda da önemli değişimler yaşandı. Şirketimizin sermayesi içindeki Inveo Yatırım Holding payı %84,87'ye çıkarken, yeni ortaklık yapımızla liderlik vizyonumuzu destekledi.

Bu özel yılda ben de 5 yıldır CEO olarak başarılarımı desteklemeye çalıştığım Gedik Yatırım'da Yönetim Kurulu Başkanlığı görevini, eşsiz vizyonuyla tüm mesaisini bu kurum ve sermaye piyasaları için değer yaratmaya adanmış Sayın Erhan Topaç'tan devraldım. Emanet aldığım bu bayrağı daha ileriye taşımaya hem görev hem de sorumluluk olarak görüyorum, sektörün en yetkin ekibine önderlik etmenin heyecan ve gururunu yaşıyorum.

Yatırımcı deneyimini mükemmelleştirmek için kendimizi sürekli geliştiriyoruz

Gedik Yatırım olarak geleceğe güçlü adımlar atmayı kesintisiz sürdürüyoruz. Yatırımcıların değişen beklenti ve ihtiyaçlarına daha iyi yanıt verebilmek için onları daha iyi anlamamız gerektiğinin farkındayız. Bunun için de faaliyet alanımızdaki yeniliklerle sadece aynı hızda kalmakla yetinmiyoruz, zamanın ötesinde düşünmeye çalışıyoruz. 2022 yılında da öncü teknoloji ve dijitalleşme adımlarımızla tüm kanallarımızda yatırımcı deneyimini mükemmelleştirmeye odaklandık. Yeni hizmet modelimiz "private" başta olmak üzere yatırımcılarla temas noktalarımızı yaygınlaştırarak sahadaki etkinliğimizi de artırdık.

2022 yılında yeni hizmet modelimiz "private" başta olmak üzere yatırımcılarla temas noktalarımızı yaygınlaştırarak sahadaki etkinliğimizi de artırdık.

Yatırımlarımızla ve finansal okuryazarlık çalışmalarımızla yatırım evrenini genişletiyoruz

Her fırsatta vurguladığımız gibi, biz hedefimizi sadece kendi pazar payımızı değil pazarı da büyütmek olarak belirledik. Ülkemizde sermaye piyasalarının sahip olduğu potansiyele yakınsaması, yatırım ve finansal bilincin gelişmesi çok yönlü çalışmalar yürütüyoruz. Bu kapsamda 2022 yılında, fintech'lere desteğimize bir yenisini ekleyerek yatırım ürünlerini daha geniş kitlelere ulaşmasına katkı sağlayacağını düşündüğümüz Yancep'e yatırım yaptık. Anadolu Yatırımcı Seminerlerini bu yıl şubelerimiz olan 17 ilde potansiyel ve mevcut yatırımcılarımızla birlikte gerçekleştirdik. Lider iletişimi kapsamında prestijli dergilerin araştırmasında üst düzey olarak listelerde yer aldık. Ulu- dağ Ekonomi Zirvesi'nde hem Gedik Yatırım olarak hem üst düzey olarak boy gösterdik ve piyasanın nabzını tutmaya devam ettik. Scala Yayıncılık ile yaptığımız iş birliğiyle ise yatırımcılar için başucu kaynağı olabilecek nitelikte kitapların okurlara ulaşmasına katkı sağladık.

Gençlerimizle etkin bir iletişim kurmaya büyük önem veriyoruz

Hedef kitlelerimizden en önemlisi olarak gördüğümüz gençlerimizle her zaman yakın temasta olmaya büyük önem veriyoruz. Bugüne kadar gençlerimize ilham ve cesaret veren Voleybol Milli Takımlarımızın, elde edecekleri yeni başarılarında sahada da yanlarında olabilmek için 2022 yılında ana sponsoru olduk. Marka Elçileri programımızla ise üniversite öğrencileriyle aramızda güçlü bir iletişim köprüsü inşa ettik.

Risk yönetiminde daha da fazla yatırım yapacağız

2022 yılının Eylül ayında sermaye piyasalarında yaşanan olağan dışı fiyatlama koşulları ve buna bağlı olarak gerek kurumlar gerekse yatırımcıların maruz kaldığı olumsuzluklar, risk yönetimi yöntemlerinin gelişim alanlarını ve nasıl çeşitlendirilebileceğini sektöre göstermiştir. Sermaye piyasalarındaki aşırı volatil fiyatlama davranışlarının tüm kurumları zorlu bir sınava tabi tuttuğu bu çetin dönemden nasıl ki gücümüzden yitirmeden ve dersler alarak çıkmışsak, ilerleyen zamanlarda yaşanabilecek tüm zorlukları da aynı kudret ve şuurla aşacağız.

Gedik Yatırım olarak, 2023 ve sonrasında da köklü temellerimizden aldığımız güç, bilgi birikimimiz, yenilikçi ruhumuz, yatırımcı ve çalışan memnuniyetine dayalı iş modellerimizle tüm paydaşlarımız ve her zaman etkileşimde bulunduğumuz toplum için değer yaratmaya devam edeceğiz.

Ekip ruhumuz, çalışanlarımızın özverisi ve yatırımcılarımızın güven ve desteği olmadan 2022 yılındaki başarılı performans sergilememiz mümkün olmazdı. Bu vesileyle şahsım ve Yönetim Kurulumuz adına, liderlik yolculuğumuza eşlik eden çalışanlarımız ve yatırımcılarımız başta olmak üzere bize destek veren tüm paydaşlarımıza katkıları için teşekkür ediyorum.

Saygılarımla,

ONUR TOPAÇ
Yönetim Kurulu Başkanı ve CEO